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         Od 7. 7. 2025 do 11. 7. 2025
	
	
	  
	     ALERGENY

	Pondělí
	Přesnídávka

Oběd
Svačina


	Chléb s pomazánkou vaječnou, paprika, mléko
Polévka hrachová
Filé zapečené se smetanou a sýrem, brambory s pažitkou, rajče, mošt hruškový
Čoko- kuličky s mlékem, čaj
	1,7,3
1,7,
1,7,4
1,7,

	Úterý
	Přesnídávka
Oběd

Svačina
	Houska s florou, jablko, kakao, čaj 
Polévka zeleninová s drobením
Vepřové na paprice, těstoviny, voda se sirupem
Chléb se sýrovou pomazánkou, kakao, čaj s medem
	1,7,
9,1,3
1,7
1,7

	Středa
	Přesnídávka

Oběd

Svačina
	Chléb s pomazánkou z filé, kapučínko, čaj lesní
Polévka vývar s masem a nudlemi
Rýžová kaše s kakaem, nektarinka, voda se sirupem
Bageta s máslem, kakao
	1,7,4
1,9
1,7,
1,7

	Čtvrtek
	Přesnídávka

Oběd

Svačina
	Veka s džemovým máslem, mléko, jablko
Polévka cibulová se smetanou
Kuře pečené na másle, brambory s pažitkou, ledový salát, voda se sirupem

Chléb s lučinou a rajčaty, ovocný nápoj mango
	1,7,
1,7
1,7,

1,7

	Pátek
	Přesnídávka

Oběd

Svačina
	Chléb s pomazánkou zeleninovou, kapučínko, čaj 
Polévka z vaječné jíšky
Čočka na kyselo, vepřové po selsku, okurka selátová, ovocný nápoj kiwi

Tvarohový závin, mléko, čaj lesní

	1,7,3,9
1,7,3,9
1,
1,7,3


Jídla na jídelníčku jsou označena číslicemi, které jsou uvedeny na seznamu alergenů.

Tabulka alergenů je k dispozici na nástěnkách v šatnách tříd. Jídlo je určeno 
k okamžité spotřebě. Změna jídelníčku vyhrazena. V průběhu celého dne pitný režim.
Vedoucí školní jídelny:  Ludmila Rývová                       Ředitelka MŠ:  Mgr. Lucie Brodská
